
  

プレスリリース 

２０２５年１月２４日 

報道関係機関各位 
 
 

全国労働組合生産性会議 
  事務局長 桑原敬行 

 

全労生・主張 ～２０２５年春闘に向けて～ 

発表について 

 

日頃より全国労働組合生産性会議（議長：神保政史・電機連合会長／略称：全労生）の

活動につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

全労生は、「主張～２０２５年春闘に向けて～」を発表しました。 

当会議では毎年、労使の交渉・協議が活発化するこの時期に、生産性三原則の理念を再

認識した上で建設的な交渉・協議を産業界に求める主張を発表してまいりました。詳細に

つきましては、添付の資料をご参照ください。 

ぜひ、貴媒体で取り上げていただけましたら幸いに存じます。この件についてのお問い

合わせは、下記までお願いいたします。 

（添付資料） 

・主張 ～2025年春闘に向けて～ 

・参考：全国労働組合生産性会議について／生産性向上運動に関する了解事項 

 

 

 

【お問い合わせ先】-------------------------------------------------------------- 

全国労働組合生産性会議事務局 
（日本生産性本部・生産性運動基盤センター内：齋藤、新井、秋山）  
〒102-8643 千代田区平河町 2－13－12 

TEL：03-3511-4006 E-mail：zrs@jpc-net.jp 

URL: http://zenrousei.org 

 

 


